

مرگ یک فرمانده ارشد طالبان در پاکستان

ارتش پاکستان از کشته شدن یک سرکرده ارشد گروه تروریستی «تحریک طالبان» در عملیات اطلاعاتی این کشور خبر داد و آن را یک هدف با ارزش در تعقیب و مجازات عوامل تروریستی عنوان کرد. به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی ارتش پاکستان، «نورستان» مشهور به حسن‌بابا در عملیات اطلاعاتی نیروهای ارتش در منطقه «وزیرستان جنوبی» واقع در شمال غرب این کشور کشته شد.

آفتاب
روی خط آفتاب

پیام کوتاه: ۰۲۰۰۰۱۴۱۴۲۷-۸۸۳۱۸۵۵۵
۸۸۳۱۸۵۵۶-۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

۱۵۱۰- چرا گفته می‌شود مجلس از سرباز سیلی خورده طبلکار شده است؟
چرا مجلس آن نماینده سیلی زن را به پاسخگویی وانداشت؟(۱۱/۳۰)
۱۵۰۱- شاید با توجه به وضعیت کرونایی استفاده اورژانسی واکسن ایرانی باید انجام بگیرد.(۱۱/۳۰)
۱۴۱۲- چرا می‌گویند تشریفات سفر آقای قالیباف به روسیه به صورت دیپلماتیک برگزار نشد؟ لطفاً شرح دهید.(۱۱/۳۰)
۱۳۱۲- روزنامه کیهان چرا عادت دارد به برخی‌ها زود تهمت بزند؟ این روش‌ها درست نیست.(۱۱/۳۰)
۱۳۰۱- چرا آمریکا و اروپا فعالیت‌های مغرب و جنایتکارانه اسرائیل را محکوم نمی‌کنند؟(۱۱/۳۰)
۱۲۲۱- شکر خدا بالاخره مشکل بودجه حل شده اصلاحات انجام گرفت. امیدواریم در نهاییت این بودجه ۱۴۰۰ به نفع مردم باشد.(۱۱/۳۰)
۱۲۱۲- درمان رایگان بیمه‌شدگان بالای ۶۵ سال یک اقدام خردپسندانه و انساندوستانه است، چرا که بسیاری از این افراد نیازمند حمایت هستند.(۱۱/۳۰)
۱۲۰۱- به کسانی که ماسک نمی‌زنند پیامک جریمه بدهند شاید مجبور شوند رعایت کنند.(۱۱/۳۰)
۱۱۱۰- فدراسیون فوتبال سعی کند حق میزبانی مسابقات قدمتاتی جام جهانی را برای کشورمان حفظ کند.(۱۱/۳۰)
۱۰۴۵- آقای جهانگیری! آیا واقعا ما در روزهای پایانی این جنگ اقتصادی قرار داریم؟(۱۱/۳۰)
۱۰۲۵- متأسفانه برخی افراد دلال و سودجویی بازیکنان فوتبال تاثیرات منفی می‌گذارند تا آنها را تیم خود جدا به تیم دیگر منتقل کنند تا سودهای نجومی به دست آنها برسد.(۱۱/۳۰)
۱۰۱۱- مردم همکاری کرده و پروتکل‌ها را رعایت کنند. ویروس کرونا خطرناک‌تر از قبل شده.(۱۱/۳۰)
۹۱۱- موضوع مشاهده کرونای انگلیسی در کشور نگران‌کننده است. برای پیشگیری چه راهکارهایی لازم است؟(۱۱/۳۰)
۸۴۱- دولت برای احقاق حقوق شهروندی اقدام جدی کند. این موضوعی است که جزو شعارهای دولت بود.(۱۱/۳۰)
۱۱۳۱- استانداران تهران گفته‌اند کماکان محدودیت تردد شبانه به‌جایست. آیا شرایط بهتر شود این طرح لغو می‌شود؟(۱۲/۱)
۱۱۱۲- نظر کارشناسان دآوری درباره خطا روی رونالدو در بازی پورتو با یوونتوس چیست؟ آیا آن خطا پنالتی نبود؟(۱۲/۱)
۱۱۰۱- پرداخت مهریه با سسکه تقریباً ۱۲ میلیون تومانی خیلی برای محکومان مهریه سخت است. زندگی برخی‌ها به خاطر همین پرداخت مهریه فلج شده.(۱۲/۱)
۱۰۳۵- دولت آمریکا اگر حسن نیت دارد سیاست‌های شکست خورده ترامپ را دنبال نکند. رویه منطقی در پیش بگیرد.(۱۲/۱)
۱۰۲۱- چرا اجازه خروج مرغ از برخی استان‌ها را نمی‌دهند؟ این به نفع مردم است یا به ضرر؟(۱۲/۱)
۹۹۲- قیمت اجیل امسال برای شب عید قرار است چند برابر شود؟(۱۲/۱)
۹۱۰۱- توصیه می‌کنند به خاطر دوری از ابتلا به کرونا در مکان‌های عمومی صحبت نکنیم. پس در فضای بسته مثل خودرو یا اتوبوس هم نباید مسافران صحبت کنند.(۱۲/۱)
۱۳۱۱- بیشترین مکانی که در مورد فاصله گذاری اجتماعی رعایت نمی‌شود، انتقال ویروس کرونا به راحتی وجود دارد. در ایستگاه‌های مترو، کوبه‌ها و اتوبوس‌های شرکت واحد و تاکسی‌ها باید ماسک زد و کوبه خلوت سوار شد. عرفان (۱۲/۱)
* روزهای گذشته به بانک ملی مرکزی واقع در فلکه شهرداری گرگان، استان گلستان مراجعه و درخواست نصب برنامه برای انتقال وجه یا پرداخت قبوض داشتم. یکی از کارمندان گفت کارمندی که مسئول این کار است مرخصی رفته و تا یک هفته هم نمی‌آید! آیا با مرخصی رفتن یکی از کارمندان باید کارمراجعہ کنندگان به‌تعمیق ببینند یا به‌جای دیگری مراجعه کنند؟ ارگانها بانک مرکزی برای پیشگیری از تکرار این موضوع، تقاضای رسیدگی دارم.(۱۲/۱)
پیامهای مردمی در صفحات ۲-۸

همتی: فضای مجمع تشخیص موافق با تصویب پالرمو است



منظر تصمیم مجمع می‌مانیم. او ادامه داد: همه سوالات مجمع تشخیص را پاسخ دادیم، فضای مجمع را منفی ندیدیم ان‌شاءالله پس از دیدگاه‌هایی که ارائه و استدلال‌هایی که مطرح شد مجمع تصمیم خوبی بگیرد. این موضوع جزو ضرورت‌های بانکی بوده و تصمیم‌گیری برای آن خیلی هم دیر شده است. در همین راستا محسن رضایی، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره بررسی لوایح پالرمو و سی اف تی گفت: تلاش می‌کنیم تا پایان اسفند ماه نظر نهایی مجمع را اعلام کنیم.

دیر شده است. عبدالناصر همتی»، رئیس کل بانک مرکزی، در رابطه با جلسه با مجمع تشخیص پیرامون بررسی لوایح «پالرمو» و «سی اف تی» گفت: به همراه وزیر اقتصاد، وزیر امور خارجه، وزیر نفت و معاون حقوقی دولت در جلسه حضور یافتیم و حرف‌هایمان را مطرح کردیم و دلایل و ضرورت‌های تصویب این کنوانسیون را عنوان کردیم. به نظر من تصویب این لوایح به نفع کشور است؛ مجمع تشخیص باید تصمیم بگیرد

هاشمی طباطبائی

مجلس به هدف اصلی خود که تشکیل دولت اصولگراست می‌رسد



تعیین کند؟
مجلس تاثیری در این باره ندارد، زیرا متأسفانه اقبال مردم به انتخابات کم و در حد همان مجلس خواهد بود. این مجلس به هدف خود یعنی دولت اصولگرا می‌رسد.

وقتی مشارکت در انتخابات ریاست جمهوری زیاد باشد، اصولگرایان ضرر نمی‌کنند؟
کشور، نظام و انقلاب اسلامی از این مشارکت حداقلی خیلی زیان می‌بیند. نمی‌توانیم بگوییم که گروه اقلیت خوب و اکثریت بد هستند، چه اقلیت و اکثریت باید برای این مملکت باشند تا کشور را اداره کنند.

پیش‌بینی شما از فضای انتخابات ۱۴۰۰ چیست. آیا این رقابت‌ها دو قطبی اصلاح‌طلب و اصولگرا یا سه قطبی اعتدالی، اصولگرا و اصلاح‌طلب یا بحث درون جریان میان اصولگراها میان انقلابی و انقلابی تر، اصولگرا و انقلابی و اصولگرای میانه رو و تندرو است؟
رقابت انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ میان کسانی است که ماهر اصولگرایی به خود زده اند. ممکن است هم اصلاح‌طلبان یک نقش ریزی در این رقابت‌ها داشته باشند. به این معنا که نامزد اصولگرایی قوی و اصلاح‌طلب ضعیف در این رقابت‌ها حضور می‌یابند. استراتژی اصلاح‌طلبان به بعد از احراز صلاحیت از سوی شورای نگهبان موقوف شده و بعدی می‌دانم که اکنون استراتژی خاصی داشته باشند

اصولگرایان مشخص شود. اصولگرایان چندی است علیه دولت شعارهایی می‌دهند اگر فرض کنیم دولت بعدی اصولگرا باشد این دولت با تضادی که در شعار و عمل دارد، به مشکل مواجه نمی‌شود؟ اگر در انتخابات ریاست جمهوری سال ۹۶ مردم به جای حسن روحانی با محمد باقر قالیباف یا ابراهیم رئیسی رای می‌دادند، می‌توانستند کشور را در این تحریم گسترده از طرف آمریکا اداره کنند؟
اصولگرا یا اصلاح‌طلب فرقی ندارد مشکل روش اداره مملکت است و این روش چیزی نیست که دیگران نپسندند یعنی باقی ارکان نظام هم بدنبال این روش هستند. روشی که بدنبال عادی جلوه دادن همه چیز است. باید سیاست‌های داخل کشور هم مطابق زمینه‌های اقتصادی و اجتماعی در نظر گرفته شود. ما توجه به اینکه این سیاست‌ها و مشکلات در خارج از ایران ادامه دارد، بدنبال عادی جلوه دادن همه چیز هستند و وعده‌هایی برای بهبود کیفیت زندگی مردم می‌دهند، اداره کشور با این شرایط تعقیبری در معیشت مردم ایجاد نمی‌کند و تنها نوع تبلیغات متفاوت است. دولت فرضی رئیسی و قالیباف در آن زمان باز هم به گونه‌ای دیگر مخالفان و موافقان خود را داشتند و در سیاست خارجی هم نمی‌توانستند تغییراتی دهند.

مجلس می‌تواند سرنویشت انتخابات ریاست جمهوری را

اصولگرایان در انتخابات ۱۴۰۰ میان کسانی است که مهر اصولگرایی به خود زده اند. ممکن است هم اصلاح‌طلبان یک نقش ریزی در این رقابت‌ها داشته باشند. به این معنا که نامزد اصولگرایی قوی و اصلاح‌طلب ضعیف در این رقابت‌ها حضور می‌یابند. استراتژی اصلاح‌طلبان به بعد از احراز صلاحیت از سوی شورای نگهبان موقوف شده و بعدی می‌دانم که اکنون استراتژی خاصی داشته باشند. در این رقابت‌ها دو قطبی اعتدالی، اصولگرا و اصلاح‌طلب یا بحث درون جریان میان اصولگراها میان انقلابی و انقلابی تر، اصولگرا و انقلابی و اصولگرای میانه رو و تندرو است؟
رقابت انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ میان کسانی است که ماهر اصولگرایی به خود زده اند. ممکن است هم اصلاح‌طلبان یک نقش ریزی در این رقابت‌ها داشته باشند. به این معنا که نامزد اصولگرایی قوی و اصلاح‌طلب ضعیف در این رقابت‌ها حضور می‌یابند. استراتژی اصلاح‌طلبان به بعد از احراز صلاحیت از سوی شورای نگهبان موقوف شده و بعدی می‌دانم که اکنون استراتژی خاصی داشته باشند. در این رقابت‌ها دو قطبی اعتدالی، اصولگرا و اصلاح‌طلب یا بحث درون جریان میان اصولگراها میان انقلابی و انقلابی تر، اصولگرا و انقلابی و اصولگرای میانه رو و تندرو است؟

اختلافات اصولگرایان را مهندسی شده می‌دانید یا طبیعی؟
اختلافات اصولگرایان طبیعی است. افراد مختلف با دیدگاه‌های متفاوت در جمع اصولگرایان حضور دارند که برخی جاهلانه سخن می‌گویند و برخی هم توان فکری بالایی دارند.

چرا اصولگرایان تشکیل جناح نمی‌دهند؟
در اصلاح‌طلبان این تضادهای بیشتر است، زیرا آزادی فکر بسیاری دارند. اصولگرایان حتی اگر یک جبهه واحد تشکیل دهند اختلافاتشان باقی خواهد ماند و این موضوع بیشتر از آن چیزی است که در مطبوعات و رسانه‌ها مطرح می‌شود. حتی اصولگرایان متفاوت‌تر از چیزی هستند که در رسانه‌ها خود را نشان می‌دهند بنابراین این اختلافات و تفکرات متفاوت طبیعی است.

واقعی کلمه افساد می‌کردند و دیگران را به فساد می‌کشیدند. خب قوه قضائیه وارد شد.
وی افزود: ما سه دسته افراد در اینجا داشتیم؛ یک دسته افرادی که ممکن بود اطلاعاتی را برای آقای رم با واسطه فرستادند، ولی به هیچ وجه نمی‌دانستند برای چه کسی اطلاعات را می‌فرستند. در دستگشاهی حکومتی و غیرحکومتی بوده است چون هدایت سررویس بود، هدایت روحی و الهی خود نبوده است. مثلاً از افراد مختلف اطلاعات را می‌گرفته است، آن فرد دست چندم اطلاعات را می‌داده است. خبر را طوری تنظیم می‌کردند که تلفی قبول شود، باورپذیر باشد. اینها یک دسته بودند و اینها واقعا گسترده هستند، ولی بسیاری خبر نداشتند که این خبر را به چه کسی می‌دهند. گاهی مواقع بعنوان یک آدم دلسوز آن را تخلیه می‌کردند.
عده‌ای هم این چنین نبودند؛ از این حالت نزدیک تر بودند ولی باز به قصد خیانت اطلاعات را نمی‌دادند. فرض کنید فردی در جایی بوده و در شرکت بوده و یک مدیر و زبردست و همکاری بوده که از او بدش می‌آمد، یک اطلاعاتی بدست می‌آورد و قدری می‌خواست حال همکاری را بگیرد و به آن‌ها اطلاعاتی می‌دادند و آن‌ها نیز حرف‌های بودند و چیزی به آن اضافه می‌کردند و با موارد دیگر قاطی

ناگفته‌های از ده‌ای از پرونده روح الله زم

رستم قاسمی پاسخ داد
دکل نفتی گمشده کجارتفت؟
نفت و گاز استخراج نمی‌کردیم سهم کشور محفوظ نمی‌ماند و این امر خیلی ضربه به ما وارد می‌کرد.
وی افزود: در بحث دکل گمشده اول از همه این مسئله را بگویم مگر دکل وسیله کوچکی است که گم شود، در ثانی وزارت نفت اجازه خرید دکل ندارد، یعنی از همان اول این مسئله ربطی به دولت نداشت و این دکل توسط شرکت تاسیسات دریایی خریداری شده بود که بخشی از مبلغ آن را پرداخت می‌کنند اما برای پرداخت مابقی در بحث انتقال پول به دلیل تحریم‌ها دچار مشکل می‌شوند و دکل هم تحویل آن نمی‌شود و این تمام ماجراست، ولی متأسفانه وقتی دولت جدید می‌آید به جای بیان واقعیت یک موضوعی که اصلا بوده را به دولت قبل نسبت داده و موضوعی که خیلی واضح و شفاف بوده را سیاسی قلمی می‌کشند؛ از طرفی اگر از میدان مشترک

عطر بانفر:
جهانگیری برای نامزد شدن اعلام موافقت نکرده است
چون این عرصه، مثل مجلس نیست که نزدیک ۲۰۰ حوزه انتخابیه دارد و افراد زیادی با آرا محدود و منطقه‌ای انتخاب می‌شوند. عطر بانفر درباره اسحاق جهانگیری نیز گفت: جهانگیری از برجسته‌ترین نیروهای حزب است. اصفا به او تعلق خاطر زیادی دارند. مسلماً اگر جبهه اصلاحات و شخص «اسحاق جهانگیری» موافق نامزدی در انتخابات ۲۸ خرداد ۱۴۰۰ ریاست جمهوری باشد، بی‌تردید جزو گزینه‌ها خواهد بود. وی افزود: تا جایی که اطلاع داریم، جهانگیری مدت‌های مدیدی است که در حال رایزنی است و تا این لحظه برای نامزد شدن اعلام موافقت نکرده است. علت اینکه ما کمتر از آقای جهانگیری شام می‌بینیم، به خاطر نهم خود او است. جهانگیری گفته است چون خودم به جمع‌بندی نرسیدم، تمرکز روی من در حال حاضر به مصلحت نیست. اما طبیعتاً یکی از شخصیت‌هایی است که می‌تواند مورد توافق جبهه اصلاحات باشد.

تشکیل پرونده قضائی در دادسرای نظامی به دنبال حوادث سراوان
به دنبال وقوع حوادث اخیر در گذر مرزی با کشور پاکستان دادستان نظامی استان سیستان و بلوچستان از تشکیل پرونده‌ای در این ارتباط در دادسرای نظامی خبر داد. به گزارش ایسنا، علیرضا موسایی دادستان نظامی استان سیستان و بلوچستان در نشستی که با حضور استاندار، سرنان طوایف و ریش سفیدان و فرماندهان نظامی و انتظامی درباره حوادث اخیر تشکیل

به عنوان یک برند با سهم غالب دولتی و با وجود ظرفیت ذاتی فراوان برای کشور زبان انباشته به جا گذاشته، اما وعده‌های مساعدت‌آمیز مدیران این مجموعه نیز تنها در حشد حرف پائی‌مانده و همچنان مهمانداران هما در پایین‌ترین رده کارگران این شرکت قرار دارند! و کیست که نداند تخصصی بودن ارتباط با روح و روان مسافران نیز یکی از راه‌های درآمد‌های شرکت‌های بازرگانی به شمار می‌رود؛ چرا که وقتی یک مهماندار متخصص آموزش دیده و به علت شرایط ایده‌ال به فعالیت مشغول باشد، بهتر می‌تواند برای آن خط‌هایی سرمایه جذب کند. حال بماند که «مهمانداری» از جمله مشاغلی است که به علت برنامه‌ریزی‌های ماهانه زمان زیادی را دور از خانواده سپری می‌کند و ایام تعطیل، اعیاد شب و روز... مشخص ندارند.
لذا به نظر می‌رسد با روند کنونی عجز و لایه مدیر یک شرکت هواپیمایی برای دولت جهت اخذ بودجه، راهکار اصولی و اساسی جهت نجات «هما» از دیو هفت سر وابستگی ۶۰ درصدی سهامش به دولت نیست؛ البته مشروط بر آنکه خصوصی‌سازی «هما» به صورت کامل و واقعی انجام شود و سیاست‌های هواپیمایی و حمل و نقل کشور به شکل جدی بازنگری گردد. اینکه شرکت هما ملزم به ارائه بلیت‌های تکلیفی به دستگاه‌ها، ارگانها و افراد سفارش شده شود یا مواردی از این دست، نمی‌تواند باعث اوج گرفتن هما از ورطه در حال سقوطش شود!

توسط اشعار مسلح و معاندان نیز با حساسیت و دقت لازم و به طور ویژه دنبال خواهد شد. دادستان نظامی استان سیستان و بلوچستان در پایان گفت: ابعاد این حوادث در دست بررسی است و به محض تکمیل تحقیقات به اطلاع عموم خواهد رسید.

فرماندهان نظامی و انتظامی درباره حوادث اخیر تشکیل